num et validissimum statura restilutas,

repositas et plenarie rcintegralas , ac

de novo semper concessas, ac perpetuo

Validas et efficaces existere , suosque

plenarios effectus sortiri et obtinere

debere, sicque et non aliter per quos-

Cumque iudices ordinarios vel delega-

los, quavis auctoritate fungentes, etiam

causarum palatii apostolici auditores, ac

S. R. E. cardinales, etiam de latere

legatos , vicelegatos , diclaeque Sedis

ntincios , iudicari et definiri debere

,

et qtiidquid secus super his a quoquam,

quavis auctoritate , scienter vel igno-

ranter, contigerit attentali, irrilum et

inane decernimus.

conirariorum § 7. Non obstantibus, qualenus opus
d,!ro?ali0i

sit
,
piae memoriae Pauli PP V simi-

liler praedeccssoris nostri super 3 non-

nullarum indulgentiarum revocatione

i Deest reduci, aut adversus Illa quodcum-
que iuris (r. t.).

2 Vocem sed nos addimus (r. t.).

3 Vocem super nos addimus (r. t.}.
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sive moderatone , aliisque constitutio-

nibus et ordinalionibus , ac nostra et

Gancellariae Apostolicae regulà de in-

dnlgenliis non concedendis ad instar.

dictique Ordinis, etiam iuramento, con-

firmatione apostolica, vel quavis fìrmilale

alia roboralis, statutis et consuetudinibus,

ceterisque contrariis quibuscumque.

8 8. Nulli ergo omnino hominum li- sanciio poa-

ceat banc paginam nostrae absolulionis,

confirmationis, approbationis , innova-

tionis , roboris adiiectionis , defecluum

suppletionis^ extensionis, amplialionis et

decreti inl'ringere, vel ei ausu temerario

conlraire; si quis autem hoc attentare

praesumpserit, indignationem omnipo-

tentis Dei ac bealorum Pelri et Pauli

apostolorum eius se noverit incursurum.

Datum Romae, apud S. Petrum, anno

Incarnationis dominicae mdccxxvi, v no-

nas marlias, ponlificalus nostri anno il.

Dat. die 'ó martii 17'2ti, pontif. anno n.

CXIX.

Praecipìtur executio constitutionis In-

nocenlii XIII prò ecclesiastica disci-

plina in regnis Hispaniarum , cum
nonnallis ordinalionibus i

.

Benedictus Papa XIII,

ad perpetuarla rei memoriam.

PaStoralis Offìcii SOllicitudo nOS ad- Exordinm.

monet in bis vigilantiae et auctorilatis

nostrae partes libenter interponere, ut,

quae a Romanis Pontificibus praede-

cessoribus nostris ad dominici gregis

animarumque salutem et directionem

provide constituta reperiuntur , suum

plenarium sortiantur efTectum.

S 1. Cum itaque quamplurium ex causae praa-

..... e -i ì • • • senlis coullrma-